ИП Певнева Наталья Станиславовна

ИНН 740502804049 ОГРН 316965800131760

+7 (900) 200 34 43

620100, г. Екатеринбург, пер. Буторина, д.1, кв. 65

ns@pevneva.ru

pevneva.ru

«01» августа 2024 года       г. Екатеринбург

ПРИКАЗ №1/08 - СЗ

Об утверждении стоимости

образовательных программ

 на 2024–2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

§1

Утвердить стоимость обучения по реализуемым в 2024–2025 учебном году дополнительные

общеразвивающим программам обучения в соответствии с Приложением №1–№11 к настоящему

приказу.

§2

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Центра

_____________________

Н. С. Певнева

Приложение №1

к приказу №1/08 - СЗ от 01.08.2024

МАТЕМАТИКА

Название программы Класс
Кол

-во

ак.ч
Стоимость подготовки, руб.

      Индивидуально Мини группа

Цена 1

занятия

Стоимост

ь курса

Цена 1

заняти

я

Стоимость

курса

"Программа дополнительного

обучения по математике" 1 класс 48 1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по математике" 2 класс 48 1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по математике" 3 класс 48 1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по математике" 4 класс 48 1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по математике" 5 класс 48 1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по математике" 6 класс 72 2 000 ₽  72 000 ₽  1 200 ₽  43 200 ₽

"Программа дополнительного

обучения по математике" 7 класс 96 1 500 ₽  108 000 ₽  1 000 ₽  72 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по математике" 8 класс 144 2 000 ₽  144 000 ₽  1 200 ₽  86 400 ₽

"Программа подготовки к ОГЭ по

математике" 9 класс 144 2 000 ₽  144 000 ₽  1 200 ₽  86 400 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

математике" 10 класс 144 2 000 ₽  144 000 ₽  1 200 ₽  86 400 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ

Профиль по математике" 11 класс 192 2 700 ₽  194 400 ₽  1 700 ₽  122 400 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ База по

математике" 11 класс 72 2 000 ₽  72 000 ₽  1 200 ₽  43 200 ₽

Приложение №2

к приказу №1/08 - СЗ от 01.08.2024

Русский язык

Название программы Класс
Кол-

во

ак.ч
Стоимость подготовки, руб.

      Индивидуально Мини группа

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

"Программа дополнительного

обучения по русскому языку" 1 класс 48 1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по русскому языку" 2 класс 48 1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по русскому языку" 3 класс 48 1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по русскому языку" 4 класс 48 1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по русскому языку" 5 класс 48 1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по русскому языку" 6 класс 48 1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по русскому языку" 7 класс 96 1 500 ₽  108 000 ₽  1 000 ₽  72 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по русскому языку" 8 класс 144 2 000 ₽  144 000 ₽  1 200 ₽  86 400 ₽

"Программа подготовки к ОГЭ по

русскому языку" 9 класс 144 2 000 ₽  144 000 ₽  1 200 ₽  86 400 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

русскому языку" 10 класс 144 2 000 ₽  144 000 ₽  1 200 ₽  86 400 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

русскому языку" 11 класс 144 2 000 ₽  144 000 ₽  1 200 ₽  86 400 ₽

Приложение №3

к приказу №1/08 - СЗ от 01.08.2024

Английский язык

Название программы Класс
Кол-

во

ак.ч
Стоимость подготовки, руб.

      Индивидуально Мини группа

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

"Программа дополнительного

обучения по английскому языку"

5 - 8

класс 96

1 500 ₽  108 000 ₽  1 000 ₽  72 000 ₽

"Программа подготовки к ОГЭ по

английскому языку"

9

класс 96

1 500 ₽  108 000 ₽  1 000 ₽  72 000 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

английскому языку"

11

класс 96

1 500 ₽  108 000 ₽  1 000 ₽  72 000 ₽

Приложение №4

к приказу №1/08 - СЗ от 01.08.2024

Биология

Название программы Класс
Кол-

во

ак.ч
Стоимость подготовки, руб.

      Индивидуально Мини группа

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

"Программа дополнительного

обучения по биологии" 6 класс 48

1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по биологии" 7 класс 48

1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по биологии" 8 класс 48

1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа подготовки к ОГЭ по

биологии" 9 класс 72

2 000 ₽  72 000 ₽  1 200 ₽  43 200 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

биологии" 10 класс 72

2 000 ₽  72 000 ₽  1 200 ₽  43 200 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

биологии" 11 класс 144

2 000 ₽  144 000 ₽  1 200 ₽  86 400 ₽

Приложение №5

к приказу №1/08 - СЗ от 01.08.2024

География

Название программы Класс
Кол-во

ак.ч
Стоимость подготовки, руб.

      Индивидуально Мини группа

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

"Программа подготовки к ОГЭ по

географии"

9

класс 72

2 000 ₽  72 000 ₽  1 200 ₽  43 200 ₽

Приложение №6

к приказу №1/08 - СЗ от 01.08.2024

Информатика

Название программы Класс
Кол-

во

ак.ч
Стоимость подготовки, руб.

      Индивидуально Мини группа

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

"Программа дополнительного

обучения по информатике"

5 - 8

класс 48

1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа подготовки к ОГЭ по

информатике" 9 класс 72

2 000 ₽  72 000 ₽  1 200 ₽  43 200 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

информатике" 10 класс 72

2 000 ₽  72 000 ₽  1 200 ₽  43 200 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

информатике" 11 класс 72

2 000 ₽  72 000 ₽  1 200 ₽  43 200 ₽

Приложение №7

к приказу №1/08 - СЗ от 01.08.2024

История

Название программы Класс
Кол-

во

ак.ч
Стоимость подготовки, руб.

      Индивидуально Мини группа

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

"Программа дополнительного

обучения по истории"

5 - 8

класс 48

1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа подготовки к ОГЭ по

истории" 9 класс 144

2 000 ₽  144 000 ₽  1 200 ₽  86 400 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

истории" 11 класс 144

2 000 ₽  144 000 ₽  1 200 ₽  86 400 ₽

Приложение №8

к приказу №1/08 - СЗ от 01.08.2024

Литература

Название программы Класс
Кол-

во

ак.ч
Стоимость подготовки, руб.

      Индивидуально Мини группа

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

"Программа дополнительного

обучения по литературе" (написание

сочинения) 11 класс 64

2 000 ₽  64 000 ₽  1 200 ₽  38 400 ₽

"Программа подготовки к ОГЭ по

литературе" 9 класс 96

1 500 ₽  108 000 ₽  1 000 ₽  72 000 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

литературе" 11 класс 144

2 000 ₽  144 000 ₽  1 200 ₽  86 400 ₽

Приложение №9

к приказу №1/08 - СЗ от 01.08.2024

Обществознание

Название программы Класс
Кол-

во

ак.ч
Стоимость подготовки, руб.

      Индивидуально Мини группа

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

"Программа дополнительного

обучения по обществознанию" 8 класс 48

1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Подготовка к ОГЭ по

обществознанию" 9 класс 72

2 000 ₽  72 000 ₽  1 200 ₽  43 200 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

обществознанию" 11 класс 144

2 000 ₽  144 000 ₽  1 200 ₽  86 400 ₽

Приложение №10

к приказу №1/08 - СЗ от 01.08.2024

Физика

Название программы Класс
Кол-

во

ак.ч
Стоимость подготовки, руб.

      Индивидуально Мини группа

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

"Программа дополнительного

обучения по физике" 7 класс 48

1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа дополнительного

обучения по физике" 8 класс 72

2 000 ₽  72 000 ₽  1 200 ₽  43 200 ₽

"Программа подготовки к ОГЭ по

физике" 9 класс 96

1 500 ₽  108 000 ₽  1 000 ₽  72 000 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

физике" 10 класс 72

2 000 ₽  72 000 ₽  1 200 ₽  43 200 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

физике" 11 класс 144

2 000 ₽  144 000 ₽  1 200 ₽  86 400 ₽

Приложение №11

к приказу №1/08 - СЗ от 01.08.2024

Химия

Название программы Класс
Кол-

во

ак.ч
Стоимость подготовки, руб.

      Индивидуально Мини группа

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

Цена 1

занятия

Стоимость

курса

"Программа дополнительного

обучения по химии" 8 класс 48

1 500 ₽  54 000 ₽  1 000 ₽  36 000 ₽

"Программа подготовки к ОГЭ по

химии" 9 класс 96

1 500 ₽  108 000 ₽  1 000 ₽  72 000 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

химии" 10 класс 96

1 500 ₽  108 000 ₽  1 000 ₽  72 000 ₽

"Программа подготовки к ЕГЭ по

химии" 11 класс 96

1 500 ₽  108 000 ₽  1 000 ₽  72 000 ₽

		2024-09-13T14:23:34+0500
	ПЕВНЕВА НАТАЛЬЯ СТАНИСЛАВОВНА